
KONTRATE SHITBLERIE PASURI EL UAITSHME KUOTASH

1. Sot me 28/12/202 1 ne seline e shoqerise SHOQERIA “FORENSIC ENGINEERING
ALBANIA “SHPK me nipt L81924004O redaktohet kjo kontrate SHITBLERJE
pasuri e !uajtshme kuota si me poshte pershkruhet

PALA SHITESE:

L8 1924004Q
edhe or t ak i

PALA BLERESE:
- Hajredin Serjanaj i bin i Bilbil djhe Sadije dtl 15.01.1981 Belishove

hanues ne Mallakaster cihe me ID 1101150271 me masen 55% te
kapitalit te shoqerise

- Fadil Likaj i bin i Tajanit dhe Nexhmijcs dt! 23/12/1994 lindun
ne Mallakasten banues ne Mallakaster dhe me ID J412230801 me masen

45% te kapitalit te shoqerise
Ne te mesipermit deklarojme ne vullnetin tone te lire dhe te nakontestueshem se
kerkoime te realizojme kete kontrate shitje kuotash si me ooshte vijon

shoqer i se
Fadil Likaj
ne Mal lakaster
45% te kapitalit te shoqenise

blerese Hajredin
i shove banues
te kapitalit te

SHOQERIA “ “FORENSIC ENGINEERING ALBANIA SHPK me nipt
per faqesuar nga adm i ni st iator i i kesaj shoqen Ic nj ekohes i sht
vetem i kesaj shoqerie / zoterues me 100 91 te kapitalit /
z.Alfred Flasanaj . i hieni i Ramadan dhe Fiqirete, ! indur me 06.10.
hanues ne Tirane nnuga S . Delvina:” p io shk 37 K 2
181006106K/zoterues me 100% te kapitalit/

1988
flu

F icr
ID

lam pronar dhe ortake I vetem s/ic per/se me 100 % te
ENGINEERING ALBANIA Alfred Hasanaj I b/ri I
mc 06. 10. 1988 PIer banues tie Tii-ane rruga S

mc ID 181006106/1/ zoterues me 100 % te

Une Palo shitese dekalarof se
kayitalit te shoperise FORENSIC
/?amac/an ciVic [Iqirctc. linthir

De/vlna:” P 10 ak/c 37 /1 2

kapitalit /ne aktivitet te sajin e cila shyrehet te dokumentocionin e kesal shopenie me ane
te ekstraktit te OKR-se vertetuar sot me yule elektronike Une polo shitese dekiarol se I shes
pales blerese 100 % te kapitalit te she gerise se mesiperme dhe konkretisht:

- Kete shogeri ne pa!et biem dakord te shitet ne favor te pales

Serjanaj i bin I Bilbil djhe Sadije dtl 15.01.1981 Bel
ne Ma!Iakastcn cthe me ID 110115027T me masen 55%

bin I Tajanit dhe Nexhmijes dtl 23/12/1994 lindun
banues ne Mal lakasten dhc ne ID J412230801 me



Cmimi I shities tota/e te shoperise eshte tie shumen 42 000 euro / dyzete e dv mile nqu te
cl/at dv bleresat I b/eine me cmimet si me poshte (dv kuotal sthas pergindies te speciflkuar:

1. Cmimi i shitjes eshte caktuar me marreveshje mes ne va/eve kontraktuese tie inasen
23 100 euro ku bleresi Hoireclin Serjanaj dek/aron se shumen 23 100 euro /

niezete e tre mile e niegind / shame te cl/en tie valet rame dakord ge te derdhet tie

/logarine bankare te shitesit A/fred Hasanal PP. Prune Bankes BKT namer iban

AL3420 51151993 9896 CLPRCPEURN ku une bleresi do tejem piesmarres tie shocieri
me 55% te kavitalit I pesedhiete e pese yergind)

2. C,nimi I shities eshte caktuar me marreveshie mes ne pa/eve kontraktuese tie shumen

18 900 euro ku b/eresi Fadil Likol dek/aron se shumen 18 900 euro /
tetembedhiete mile e nentegind /s/lume te cilen tie pa/eL rome dakord oc Le derdbet
tie I/oaarine bankare te shitesit A/fred Hasanal PP. Prune Bankes BKT nurner than

AL3420 51151993 9896 CLPRCFEURN ku une b/eresi do te lem pIesmarres tie shogeri

me 45 % te kapita/it I yesedhiete e pese nergind)

Npa kv moment une va/a shitese nuk kam me asnie liol yretendimi per viesen LoLa/c te shitur

prel 100 % te kuvita/it te kesal shoaerie dhe pronar te shoperise se mesiverme behen

pa/a e blerese Hairedin Serjanai me 55 % te kapitalit te shoperise ,si dhe administrator i

shogerise I shogerise do te lete Hairedin Serianai tie haze te vendimit Le Asamblese dhe

pa/a blerese Fadil Likai me 45 % te kapitalit te shogerise

Ne pa/eL deklaroime se yas nenshkrimit te kesal kontrate vies,narrla e ne ortakeve tie kete

shogerl eshte si me slyer
.Me nenslikrimin e kontrates. 1(10 SHOOERI £4 DY KUOTA : Hajredin Serianal me 55

% te kanitelit te shoperise due Foul Likal use 45 % te kapitalit te sliogerise

P/ESE PERBERESE E KESAI KONRE4TE ESHTE VEND/MI 1 J4SAMBLESE SE ORTAKUT TE

VETEM TE SHOOERISE÷ ekstrakti I gkr-se verifikuar me vu/c e/ektron Ike
Ne pa/ct e kesal kotrate dime vasoiat ge sie// kb akt shitie I ndrvshirnet ge duhen here

prune QKR TIRANE tie /ibrin cc rreg/istrittreptar teshogerise FORENSIC ENGINEERING

ALBANIA “ SHPK
.Kjo kontrate pus? LI kuptuc dhe u lexua nga ne dhe pasi i

dhe stat oLin te shoqerise , dhe pasi U Iezua iie verne
rezulton twa pa/ct kontraktuese

PJILET

4LPi2en hc.kkiij

Palo BLERESE

FORENSIC ENGINEERING ALBANIA
Palo SH1TESE

rua si me poshte

p

Lv


